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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Budowa budynku o$wiatowego w miejscowosci Jeziorki z materiatu Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do SIWZ ¢z. 4

Pytanie 1

Prosimy o udostepnienie opinii geotechnicznej, o ktérej mowa w opisie technicznym branzy
konstrukcyjnej oraz drogowe;.

Odpowiedz

W zatgczniku

Pytanie 2

Proszeg o podanie/ wskazanie jakiego typu oprawy zewnetrzne do o$wietlenia boiska nalezy przyjaé w
ofercie.

Odpowiedz

Nalezy przyjg¢ oprawy o$wietleniowe dla stupow parkowych:

. oprawa stupowa parkowa ledowa 37W

dla stupow oswietlajgcych boisko:

. nas$wietlacz metalohalogenowy 1000W

Ostateczny doboru o$wietlenia nalezy uzgodni¢ z inwestorem po wczesniejszym przedstawieniu
obliczen natezenia o$wietlenia.

Pytanie 3

Prosze o wyjasnienie i potwierdzenie czy wszystkie 5 central wentylacyjnych znajdujacych sie na
dachu budynku szkoty wchodzg w | etap realizacji zadania? Ewentualnie prosze o wskazanie
wybranego do wykonania w | etapie zakresu prac.

Odpowiedz

Centrala CNW4, CNWS5 - budynek szkoty. CNW1,2 3 - budynek sali gimnastycznej

Pytanie 4

Proszeg o jednoznaczne okreslenie co do ilosci kamer wew: wg przedmiaréw jest ich 9szt a w
dokumentaciji 19szt. Ktorg ilos¢ nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz

Prosze przyja¢ zgodnie z podziatem na etapy Zzasugerowane przez Inwestora

Pytanie 5

Prosze o jednoznaczne okreslenie co do ilosci kamer zew: wg przedmiardw jest ich 11szta w
dokumentaciji 19szt. Ktorg ilos¢ nalezy przyjaé do wyceny?

Odpowiedz

Proszg przyja¢ zgodnie z podziatem na etapy zasugerowane przez Inwestora

Pytanie 6
Prosze o jednoznaczne okreslenie co do ilosci szaf cctv 19 U: wg przedmiaréw jest ich Oszt a w
dokumentaciji 1szt. Ktérg ilos¢ nalezy przyjg¢ do wyceny?



Odpowiedz
Prosze przyjaé ilos¢ szaf 19’ zgodnie z dokumentacjg. Cze$¢ pasywna systemu CCTV zawarta jestw
czgs$ci Instalacji strukturalne;j.

Pytanie 7

Prosze o jednoznaczne okreslenie co do ilosci switch: wg przedmiarow jest ich 2zt a w dokumentacii
3szt. Ktorg ilos¢ nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz

llo$¢ switch-y nalezy przyjaé¢ zgodnie z dokumentacjg

Pytanie 8

Prosze o jednoznaczne okreslenie co do ilosci pathpanel: wg przedmiarow jest ich 0zt a w
dokumentacji 2szt. Ktorg ilosé nalezy przyjg¢ do wyceny?

Odpowiedz

llo$¢ prosze przyja¢ zgodnie z dokumentacjg. Czg$¢ pasywna systemu CCTV zawarta jest w czesci
Instalacji strukturalne;j.

Pytanie 9

Prosze o jednoznaczne okreslenie mocy i ilosci ups: wg przedmiaréw jest 1x1,6kVA a w dokumentacii
2X2KVA . Ktérg ilos¢ i moc nalezy przyjgé do wyceny?

Odpowiedz

llo$¢ nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem i dokumentacjg, 3kVA zasilanie rozdzielnicy R6 natomiast
1,6kVA zasilanie elementéw w szafie.

Pytanie 10

Prosze o jednoznaczne okreslenie co do iloci szafek wiszgcych cctv: wg przedmiardw jest ich 3zt aw
dokumentacji 11szt. Ktorg ilos¢ nalezy przyjaé¢ do wyceny?

Odpowiedz

Prosze przyjaé¢ zgodnie z podziatem na etapy zasugerowane przez Inwestora

Pytanie 11

Prosze o jednoznaczne okreslenie co do ilosci mediakonwerter: wg przedmiaréw jest ich 3zt aw
dokumentacji 11szt. Ktorg ilos¢ nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz

Proszeg przyja¢ zgodnie z podziatem na etapy zasugerowane przez Inwestora

Pytanie 12

Proszeg o jednoznaczne okreslenie co do ilosci zasilacza 230/24: wg przedmiarow jest ich 3zt a w
dokumentaciji 11szt. Ktorg ilos¢ nalezy przyjaé do wyceny?

Odpowiedz

Proszeg przyja¢ zgodnie z podziatem na etapy zasugerowane przez Inwestora

Pytanie 13

Prosze o jednoznaczne okreslenie co do ilosci ochronnikéw: wg przedmiarow jest ich 0zt a w
dokumentaciji 13szt. Ktdrg ilos¢ nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz

llos¢ ochronnikéw nalezy przyjaé¢ zgodnie z projektem

Pytanie 14

Proszg o jednoznaczne okreslenie co do ilosci CR: wg przedmiaréw jestich 24zt a w dokumentacji
32szt. Ktorg ilos¢ nalezy przyjaé do wyceny?

Odpowiedz

Prosze przyja¢ zgodnie z podziatem na etapy zasugerowane przez Inwestora

Pytanie 15
Prosze o jednoznaczne okreslenie co do ilosci kontraktondw: wg przedmiaréw jest ich 14zt aw

dokumentaciji 25szt. Ktérg ilos¢ nalezy przyjaé do wyceny?



Odpowiedz
Prosze przyja¢ zgodnie z podziatem na etapy zasugerowane przez Inwestora

Pytanie 16

Prosze o jednoznaczne okreslenie co do ilosci manipulatoréw: wg przedmiaréw jest ich 2zt a w
dokumentacji 3szt. Ktorg ilos¢ nalezy przyjg¢ do wyceny?

Odpowiedz

llo$¢ manipulatorow nalezy przyja¢ zgodnie z projektem

Pytanie 17

Prosze o jednoznaczne okreslenie co do ilosci sygnalizatorow wew: wg przedmiaréw jest ich 2zt a w
dokumentaciji 3szt. Ktérg ilos¢ nalezy przyjg¢ do wyceny?

Odpowiedz

Prosze przyja¢ zgodnie z podziatem na etapy zasugerowane przez Inwestora

Pytanie 18

Prosze o jednoznaczne okreslenie co do ilosci rygli — dotyczy SSWIN +KD : wg przedmiaréw jestich
0zt a w dokumentacji 3szt. Ktorg ilos¢ nalezy przyjg¢ do wyceny?

Odpowiedz

Zgodnie z wytycznymi stolarka drzwi uwzgledniata rygle

Pytanie 19

Prosze o jednoznaczne okreslenie co do ilosci zasilaczy z alumulatorami: wg przedmiaréw jestich 3zt
a w dokumentacji 1szt. Ktorg ilos¢ nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz

llos¢ zasilaczy nalezy przyjaé¢ zgodnie z projektem

Pytanie 20

Proszg o jednoznaczne okreslenie co do ilosci drukarek: wg przedmiaréw jest ich 0zt a w
dokumentaciji 1szt. Ktérg ilo$é nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz

llos¢ drukarek nalezy przyjaé¢ zgodnie z projektem

Pytanie 21

W zwigzku z faktem duzej iloéci pytan i wobec faktu oczekiwania na odpowiedz od Zamawiajgcego,
prosimy o przediuzenie terminu skfadania ofert o przynajmniej tydzien.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie przediuzy terminu sktadania ofert

Pytanie 22

Prosze o potwierdzenie, ze okres gwarancji podany w formularzu ofertowym dotyczy wykonanych
robot, nie dotyczy za$ dostarczonych i zamontowanych urzadzen. Gwarancja na dostarczone i
zamontowane urzadzenia zgodna z gwarancjg danego producenta.

Odpowiedz

Gwarancja na wszystko, réwniez na zamontowane urzadzenia

Pytanie 23

Czy na terenie, na ktorym bedzie realizowana inwestycja, znajduje sie infrastruktura podziemna i
naziemna, ktéra wymaga rozbiérki i demontazu? Prosze o przekazanie dokumentacji przedstawiajacej
inwentaryzacije sieci podziemnych, celem przeprowadzenia analizy kosztéw, ktore moga wplyngé na
cene ryczattowg w obecnym postepowaniu przetargowym.

Odpowiedz

Nie
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